

Hermans Hule Hjørring ApS

Dalsgaardvej 27
9293 Kongerslev

Årsrapport
15. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Emma Julsgaard Kragh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hermans Hule Hjørring ApS
Dalsgaardvej 27
9293 Kongerslev

e-mailadresse: aj@dalsgaardpels.dk

CVR-nr: 40261176

Regnskabsår: 15/02/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med legeland og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 193 t.kr. efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. feb. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		623.265
Lønninger		-264.117
Andre omkostninger til social sikring		-8.230
Andre personaleomkostninger		-10.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.143
Resultat af ordinær primær drift		263.481
Andre finansielle indtægter		68
Øvrige finansielle omkostninger		-4.182
Ordinært resultat før skat		259.367
Skat af årets resultat		-65.539
Årets resultat		193.828
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		193.828
I alt		193.828

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.000
Indretning af lejede lokaler		214.551
Materielle anlægsaktiver i alt		394.551
Anlægsaktiver i alt		394.551
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Likvide beholdninger		247.559
Omsætningsaktiver i alt		257.559
Aktiver i alt		652.110

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		193.828
Egenkapital i alt		243.828
Hensættelse til udskudt skat		7.195
Hensatte forpligtelser i alt		7.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.267
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		51.473
Skyldig selskabsskat		61.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		167.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.087
Gældsforpligtelser i alt		401.087
Passiver i alt		652.110

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2